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ONNISTU KERRALLA KEKKILÄN PUUTARHAMULLALLA 
Pihan ja puutarhan elinvoima kumpuaa laadukkaasta mullasta  
 
Pihaa ja uusia istutusalueita perustettaessa kaiken lähtökohtana on laadukas kasvualusta. Kekkilän 
Puutarhamulta PLUS on puhdas ja tasalaatuinen seos, ja siksi peltomultaa huomattavasti parempi vaihtoehto 
pihan perustamiseen. Puutarhamulta PLUS on sellaisenaan erinomainen kasvualusta lähes kaikille kasveille. 
Pihan suuriin töihin kannattaa tilata kuormittain multaa. Kekkilän multa-asemat palvelevat kuluttajia ympäri 
Suomen 19 eri paikkakunnalla. 
 

Mullan laadulla on väliä 
Mullan laadulla on suuri merkitys nurmikon ja kasvien elinvoimaisuudelle. 
Laadukas multaseos valmistetaan sekoittamalla haluttuja aineita sopivassa 
suhteessa. Kekkilän valmiin Puutarhamulta PLUSsan laatu on aina tasaista, mikä 
takaa onnistumisen kerralla. Peltomullassa puolestaan voi olla laatuvaihteluita. 
Saman pellon toinen laita voi olla hyvää hietamultaa ja toinen laita lähinnä 
savea. Peltomullassa on myös usein hankalien monivuotisten rikkakasvien, 
kuten juolavehnän ja leskenlehden, siemeniä ja juurakoita.  
 
Kompostista voimaa kasvuun 
Kekkilän Puutarhamulta PLUS on korkealaatuinen ja käyttövalmis yleismulta 
lähes kaikille kotipihan kasveille. Puutarhamulta PLUS sisältää kompostia, jonka 
ominaisuudet tuovat multaan pitkäkestoista ravinteikkuutta ja parantavat sekä 
ilmavuutta että vedenimeytymiskykyä. Komposti antaa kasvualustaan myös 
pitkäaikaisen lannoitevaikutuksen. Tumma ja melko humuspitoinen 
Puutarhamulta PLUS on valmiiksi seulottu, eikä sitä tarvitse enää erikseen 
lannoittaa tai kalkita. Puutarhamulta PLUS soveltuu erinomaisesti paitsi 
nurmikon perustamiseen ja paikkaukseen myös kukkaistutuksille, 
maanparannukseen sekä puiden ja pensaiden istutukseen. Nurmikolle Kekkilä 
suosittelee Nurmikkomulta PLUSsaa. Vihannesmaalle tai kasvihuoneeseen 
soveltuu puolestaan parhaiten luonnonmukainen Kasvimaamulta PLUS. 

Kekkilän multa-asemat palvelevat ympäri Suomen  
Nurmikkoa perustettaessa tai uusittaessa multaa kannattaa tilata pihaan kuormittain. Kekkilällä on 19 multa-asemaa ympäri 
Suomen. Mullan ja Valmisnurmikon menekin voi laskea Kekkilän puutarhalaskurilla internetosoitteessa 
http://www.kekkila.fi/kotipuutarhurit/puutarhakoulu/puutarhalaskuri. Tarvittavan multakerroksen paksuus on oltava 
vähintään 20 cm. Kannattaa ottaa huomioon, että multa tiivistyy noin 20%. Tiivistyminen on huomioitu myös Kekkilän 
laskurissa. Ennen mullan tilaamista mahdollinen levityskone kannattaa tilata hyvissä ajoin. Pohjamaa on myös kunnostettava. 
Lisäksi on hyvä muistaa merkitä kippauspaikka kuljettajalle sekä miettiä etukäteen mahdollinen varastointipaikka. Irtomullan 
saavuttua levitys, kylvö ja istutukset kannattaa tehdä mahdollisimman nopeasti, jotta kasvualusta ei kärsi esimerkiksi tuulen 
mukana leviävistä rikkakasvien siemenistä, Kekkilästä neuvotaan.   
 
 
Lisätietoja:   Kekkilä Oy 

 Aluemyyntipäällikkö Pentti Toikka puh. 020 790 4837, pentti.toikka@kekkila.fi  
 Puutarha-asiantuntija Mari Kaartokallio puh. 020 790 4807, mari.kaartokallio@kekkila.fi  
 
 www.kekkila.fi 

 
Viestintä:   PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 

Heidi Azinur, heidi.azinur@promode.fi 
 
Kuvapankki:    www.kekkila.fi -> Media -> Tilaa tunnukset 
 
Irtomulta- ja valmisnurmikkotilaukset:  Myyntipalvelu, puh. 020 790 4040  
 
Kuluttajatiedustelut:  Kekkilä Oy, puh. 020 790 4800  
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